
Zápis

z  5. schůze výkonného výboru TJ Chropyně, z.s., konané dne 27.9. 2023

Přítomni: Bc. P. Zavadil, Ing. P. Jurtík, J. Mrázová, P. Schmiedová, Ing. Z. Štollová
Ing. S. Dřímal – tajemník TJ

Předsedové a zástupci jednotlivých oddílů: Ing. M. Kovaříková – SPV, JUDr. N. Navrátilová  –
SG,  Ing. S.Vančura, L. Petráková - karate, Ing. J. Baďura – stolní tenis, K. Majtánová  – atletika,
Ing. J. Krejčíř – kuželky,  A.Ocknechtová – vodáci + jóga, p. Kuchařík -  florbal 
Program:  

1. Kontrola úkolů z minulého zápisu
2. Různé
3. Jednání s předsedy oddílů TJ
4. Příprava návrhu rozvrhu cvičebních hodin na zimní období 2023-24

5.1 Kontrola úkolů z minulého zápisu

 8.4.2 Pro rekonstrukci podlahy hl. sálu tělocvičny TJ Chropyně se uskutečnila počátkem
měsíce 06/23 schůzka za účasti tajemníka Ing. S. Dřímala a  účetního,  Ing. J. Krejčíře, PhD.
TJ Chropyně, z.s. s Ing. R. Macháčkem (členem rady Města Chropyně) a projednali postup
přípravy  podkladů  pro  možnou  realizaci  ve  spolupráci  s  firmou  BESTPROJEKT s.r.o.
Kroměříž, p. M. Vypušťák. V  případě vypsání vhodného dotačního programu je nutné mít
zpracovány veškeré dané podklady  pro podání  k získání dotace  pro realizaci.   

           Termín: ihned
                                    Zodpovídá: tajemník TJ        

                            
 2.4.3  Tajemník TJ předložil seznam osob, kteří mají trvale zapůjčené klíče od vstupů  

/hl.  +  boční/  do  budovy TJ  Chropyně,z.s.  VV TJ  ukládá  tajemníkovi  TJ  zaslat  urgenci
ke  zpětnému  předání  podepsaného  protokolu  o  zapůjčení  klíčů  jednotlivých  vstupů
do budovy TJ Chropyně,  z.s.  /kteří  tak  dosud neučinili/,  aby odevzdali  v  co nejkratším
možném termínu, avšak nejpozději do 25.10. 2023.

 4.4.1    VV  TJ   Chropyně,  z.s.  připomíná  oddílům  termín  pro  předání  členských
příspěvků  vč. seznamů za rok 2023,  který je stanoven do 15.10.2023. 

5.2 Různé 

 5.2.1  Nebyly vzneseny žádné požadavky.

5.3 Jednání s předsedy oddílů TJ

 5.3.1   Předseda TJ  Chropyně, z.s. podal informace k níže uvedené problematice.

1. Rekonstrukce podlahy hl. sálu tělocvičny TJ Chropyně, z.s.

2. Seznam osob a předání protokolu o zapůjčení klíčů od  budovy TJ Chropyně, z.s.

3. Přehled o dosud uzavřených smlouvách se sponzory a skutečnost získaných finančních

    prostředků  

4. Dotace z NSA a jejich rozdělení oddílům, která tato dotace náleží /atletika, badminton,  



    gymnastika, karate, NH a ST/ dle koeficientu a počtu dětí mládeže /upřesní Ing. J. Krejčíř/

5. Rozvrh cvičebních hodin  všech tělocvičen na zimní období 2023-24 – viz. bod 5.4.1
    tohoto zápisu.

 5.3.2  pí.  K.  Majtánová  –  oddíl  atletiky  vyslovila  poděkování  VV TJ  Chropyně,  z.s.  za
finanční pomoc na akci: „33. ročník  Ječmínkův běh“.

 5.3.3 Ing. J. Baďura – oddíl ST  pozval přítomné na konající se  turnaj neregistrovaných
členů  XIX.  ročníku  „O  přeborníka  Chropyně“,  který  se  uskuteční  dne  7.  10.  2023
od 14:00 hod.

 5.3.4.  Ing. J. Baďura – oddíl ST oznámil, že  ve dnech 10. - 12. 11. 2023 se uskuteční
„Memoriál  Josefa  Maršála“ .   VV TJ upozorňuje oddíly  volejbal  a  SPV -  muži,  že
dne  10. 11. 23 /PÁ/ 20:00 hodin budou cvičební hodiny v hl. sále tělocvičny zrušeny.  

5.4     Příprava návrhu rozvrhu cvičebních hodin na zimní období 2023-24

5.4.1   Návrhy  na  změnu  stávajícího  rozvrhu  všech  tělocvičen  včetně  cvičebního  sálu  I.  patro
tělocvičny na zimní období 2023-24 /viz. příloha/ pro platnost od 1.10. 2023 – 31. 3. 2024  je nutné
předložit za podmínky, že přesuny na změnu rozvrhu hodin oddílu budou mít předem dohodnuty s
oddílem, kterého se změna týká.                    

 

Příští schůze VV TJ  Chropyně, z.s. se koná ve středu  dne 25. 10. 2023
v 18.00 hodin 

Chropyně dne 27.9. 2023                                           Zapsala: Jiřina Mrázová 


